כתוצאה מהפגיעה בו, אושפז א' בבית חולים סורוקה עד ליום 26.3.2007, משם הועבר לשיקום בבית החולים השיקומי אליו בירושלים, ממנו שוחרר.

ביום 13.8.2007, כאשר הוא מרותק לכיסא גלגלים.

7. בגין מעשים אלו, ייוחסו למערער העבירות הבאות: שתי עבירות של רצח, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין; וחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

הכרעת דינו של בית משפט קמא

8. במוקד הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי, נמצאת עדות ראייה של עד בשם אוסמה, פלשתינאי תושב אזור חברון, אשר עבד בליל הרצח במסעדת המקסיקני (להלן: מסעדת המקסיקני או המקסיקני), הסמוכה לבונבון.

חרף חשיבותו של מסדר הזיהוי לבחינת מהימנותה של עדות הזיהוי, לא אחת נקבע בפסיקה, כי מקום בו קיימת הכרות מוקדמת בין העד המזהה לבין הנאשם, אין חובה לערוך מסדר זיהוי על-מנת שעדות הזיהוי תקבל משקל מלא (עניין אוהיון, בפסקה 23 והאסמכתאות שם; יעקב קדמי על הראיות 1178 (מהדורה משולבת, התש"ע-2009)). על הרציונאל העומד בבסיס הכלל הפוטר מעריכת מסדר זיהוי, כאשר העד מכיר את הנאשם שזוהה, עמד בית משפט זה בעניין אוהיון: "מסדר הזיהוי נועד לבחון באופן אובייקטיבי את מידת קליטתו של העד את מראהו של העבריין הבלתי מוכר בזמן האירוע, ואת כוח זכרונו החזותי לגבי מראהו...

לפיכך, נראה כי אין אפשרות ליתן לדבריו של א' משקל ראייתי כלשהו, משאין מדובר בראיות קבילות לאמיתות תוכנם, ובדין קבע כן בית המשפט המחוזי. לאור מסקנתי זו, יש להידרש לבקשתו החלופית של המערער, להורות על העדתו של א', למרות שמצויים אנו בשלב הערעור על פסק דינה של הערכאה הדיונית. סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, מעגן את סמכותה של ערכאת הערעור לגבות ראיות נוספות, בין בעצמה ובין באמצעות החזרת התיק לערכאה הדיונית, אם היא סבורה כי "הדבר דרוש לעשיית צדק". המדובר בחריג לסדרי הדין המקובלים, שתכליתו לוודא כי למערער הוענקה הזדמנות הוגנת להתגונן מפני האישומים המיוחסים לו, וכי לא נגרם לו עיוות דין.